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DAGELIJKSE PROGRAMMA
2R Andere sports




© Tennis
Wereld

@ Basketbal
Argentinié
Brazilié
Bulgarije
Denemarken
Europa
Finland
IJsland
Kroatié
Litouwen

Noord-Amerika

Roemenié
Slovenié
Spanje
Uruguay

Verenigd Koninkrijk

Zuid-Korea

Honkbal

Noord-Amerika

=/ Ijshockey
Duitsland
Finland

Noord-Amerika

Noorwegen
Oostenrijk
Tsjechié

Verenigd Koninkrijk

Zweden
Zwitserland

L Tafeltennis

Wereld
&) Handbal

Denemarken
Duitsland
Europa
Hongarije
Roemenié
Spanje
Tsjechié
Zweden
Zwitserland
@ Volleybal
Argentinié
Bulgarije
Denemarken
Duitsland
Finland
Italié
Kazachstan
Nederland

Noord-Amerika

Polen
Roemenié
Slowakije

Dagelijkse programma

Inhoudsopgave

Inhoudsopgave

(7.00.0)

vcwwoNooul AN

128

Tsjechié
Verenigde Staten
Zuid-Korea

" Strand Volleybal
Wereld

@ Darts
Wereld

28
28
28

28
28
28
28

1/28



M Dagelijkse programma

Tennis
Tennis
Wereld
ATP Challenger Girona (ESP) - Clay, Wereld
No. Datum c
797 do 18:15 3 Gastao Elias (POR) : Nikolas Sanchez Izquierdo (ESP)

ATP Challenger Girona (ESP), Doubles - Clay, Wereld

No. Datum c
800 do 15:45 3 D. Rincon/0. Roca Batalla : F.Cabral/H. Patten
1043 do 16:45 3 S. Arends/M. Middelkoop : A.-U.-H. Qureshi/D. Vega Hernandez

ATP Challenger Napoli (ITA), Dubbelspel - Gravel, Wereld

No. Datum c

211 do 16:15 3 I. Liutarevich/V. Manafov : F.Maestrelli/L. Nardi

240 do 16:15 3 D. Hidalgo/C. Rodriguez : M. Guinard/G. Jacq

190 do 18:15 3 T. Arribage/V. Cornea : E.Dalla Valle/L. Rottoli

213 do 18:15 3 C.Frantzen/H.Jebens : G.Andreozzi/M.Reyes-Varela
645 do 18:15 3 N. Barrientos/R. Matos : P.Nouza/P. Rikl

683 do 20:15 3 A. Kadhe/J. Nedunchezhiyan : N. Cacic/D. Molchanov

ATP Challenger Napoli (ITA), Gravel, Wereld

No. Datum c
729 vr 10:00 3 Matteo Gigante (ITA) : Samuel Vincent Ruggeri (ITA)

ATP Challenger San Luis Potosi (MEX) - Gravel, Wereld

No. Datum c

938 do 19:15 3 Murkel Alejandro Dellien Velasco (BOL) : Matias Soto (CHI)

949 do 21:15 3 Aidan Mayo (USA) : Tomas Barrios Vera (CHI)
1588 vr01:153 Giovanni Mpetshi Perricard (FRA) : Roberto Cid Subervi (DOM)
1211 vr03:15 3 Alexis Galarneau (CAN) : James Duckworth (AUS)

ATP Challenger San Luis Potosi (MEX), Dubbelspel - Gravel, Wereld

No. Datum c

827 do 20:15 3 G. Goldhoff/]. Trotter : R.Seggerman/P.Trhac

974 do 21:15 3 M. Kiger/B. Sigouin : B.Lock/R.Statham

822 do 22:15 3 A. Bellier/M.-A. Huesler : D.Pichler/M. Soto

859 do 23:15 3 H. Hach Verdugo/V. Pospisil : R.C. Bollipalli/N. Kaliyanda Poonacha

ATP Challenger Sao Leopoldo (BRA) - Gravel, Wereld

No. Datum c
354 do 17:15 3 Andrea Collarini (ARG) : Enzo Couacaud (FRA)
1796 do 19:15 3 Pedro Sakamoto (BRA) : Orlando Luz (BRA)
166 do 21:45 3 Camilo Ugo Carabelli (ARG) : Daniel Cukierman (ISR)
803 vr 14:00 3 Juan Pablo Varillas (PER) : Goncalo Oliveira (POR)
861 vr 14:00 3 Matheus Pucinelli De Almeida (BRA) : Felipe Meligeni Rodrigues Alves (BRA)

ATP Challenger Sao Leopoldo (BRA), Dubbelspel - Gravel, Wereld

No. Datum c

950 do 16:15 3 L. Draxl/A. Weis : A.Taylor/G. Villanueva
339 do 18:15 3 J. L. Reis Da Silva/].B.Torres : F.Romboli/M.Zormann
291 do 23:45 3 A. Collarini/R. Olivo : M.Demoliner/O. Luz

ATP Tour Miami Open | Men | Doubles, Wereld

No. Datum c
1528 do 18:00 3 Rohan Bopanna / Matthew Ebden : Marcel Granollers / Horacio Zeballos
458 do 19:20 3 K.Krawietz/T.Puetz : I.Dodig/A. Krajicek

228

2/28

Basiswedde...

1 2
160 215

Basiswedde...

1 2
240 148
134 290

Basiswedde...

1 2
144 255
160 215
1,15 450
1,70 1,95
138 275
225 155

Basiswedde...

1 2
144 250

Basiswedde...

1 2
134 295
370 122
136 280
235 150

Basiswedde...

1 2
235 150
200 1,70
130 3,10
150 235

Basiswedde...

1 2
220 155
210 1,60
105 720
128 330
250 144

Basiswedde...

1 2
138 275
275 138
330 1,26

Basiswedde...
1 2

165 210
250 148



M Dagelijkse programma

Tennis
ATP Tour Miami Open | Men | Singles, Wereld
No. Datum c
1182 do 18:00 Alexander Zverev : Fabian Marozsan
850 vr 00:00 Carlos Alcaraz : Grigor Dimitrov

ITF Buenos Aires (ARG), Mannen - Gravel, Wereld

No. Datum c
1361 do 17:15 3 Juan Bautista Otegui (ARG) : Juan Estevez (ARG)

ITF Croissy-Beaubourg (FRA), Vrouwen - Dubbelspel, Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1317 do 16:45 3 E. Cascino/A. Eala : E.Appleton/I. Haverlag

ITF Croissy-Beaubourg (FRA), Vrouwen - Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1172 do 17:15 3 Audrey Albie (FRA) : Amarni Banks (GBR)
1322 do 19:15 3 Manon Leonard (FRA) : Margaux Rouvroy (FRA)

ITF Kofu (JPN), Vrouwen - Dubbelspel, Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1803 vr 06:15 3 E. Malygina/A. Osborne : E.Hayashi/S.Imamura

ITF Kofu (JPN), Vrouwen - Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1802 vr 04:15 3 Sara Saito (JPN) : Ya-Hsuan Lee (TPE)
1791 vr 04:15 3 Catherine Harrison (USA) : Haruka Kaji (JPN)
1789 vr 04:15 3 Lanlana Tararudee (THA) : Destanee Aiava (AUS)
1763 vr 04:15 3 Maegan Manasse (USA) : Mananchaya Sawangkaew (THA)

ITF Men - Tarragona (ESP), Doubles - Clay, Wereld

No. Datum c
1110 do 15:45 3 H. Casanova/D. Wenger : I.Buse/A.Melero Kretzer

ITF Men - Trnava (SVK), Doubles - Hard, Wereld

No. Datum c
1250 do 16:15 3 J.Jermar/M. Lusovsky : D.Poljak/M. Vocel
1887 do 16:15 3 N. Oberleitner/3. Paul : S.Kielan/O. Pieczkowski
1076 do 16:15 3 M. Haliak/M. Karol : T.Ruehl/P.Zahraj

ITF Men - Tsukuba (JPN), Doubles - Hard, Wereld

No. Datum c

1273 vr 04:15 3 R.Ho/J.Nam : T.-H.Huang/T.Masabayashi

ITF Saint-Dizier (FRA), Mannen - Dubbelspel, Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1355 do 16:15 3 A. Beckley/R. Calzi : T.Handel/Y. Steinegger
1303 do 18:15 3 D. Huber/3. Kahoun : D.Masur/A. Vatutin

ITF Saint-Dizier (FRA), Mannen - Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1080 do 17:15 3 Boris Fassbender (FRA) : Gauthier Onclin (BEL)
1088 do 19:15 3 Hazem Naw (SYR) : Mae Malige (FRA)

ITF Santa Margherita Di Pula (ITA), Vrouwen - Dubbelspel, Gravel, Wereld

No. Datum c
1711 do 15:45 3 A. Koevermans/E.Vedder : J.Ruggeri/C. Vlasselaer

328

3/28

Basiswedde...

1 2
125 3,60
1,12 550

Basiswedde...

1 2
120 3,70

Basiswedde...

1 2
220 155

Basiswedde...

1 2
190 1,75
155 220

Basiswedde...

1 2
180 185

Basiswedde...
1 2
1,12 480
190 1,75
1,80 1,80
165 2,00

Basiswedde...

1 2
155 225

Basiswedde...

1 2
345 1,24
140 260
205 165

Basiswedde...

1 2
122 3,60

Basiswedde...

1 2
215 1,60
205 1,65

Basiswedde...

1 2
6,30 1,06
136 275

Basiswedde...

1 2
122 3,60
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Dagelijkse programma

Basketbal

ITF Sao Paulo (BRA), Vrouwen - Dubbelspel, Gravel, Wereld

No. Datum c
1715 do 18:15 3
1717 do 20:15 3
1716 do 20:15 3

C. Costa/M. L. Oliveira
N. Bains/M. Mateas

M. Capurro Taborda/S. Janicijevic

ITF Sao Paulo (BRA), Vrouwen - Gravel, Wereld

No. Datum c
1024 do 16:15 3
1083 do 16:15 3
1082 do 16:15 3
1186 do 18:15 3

Miriana Tona (ITA)

Julieta Lara Estable (ARG)
Fernanda Labrana (CHI)

Giorgia Pedone (ITA)

ITF Tsukuba (JPN), Mannen - Hardcourt, Wereld

No. Datum c
1800 vr 02:15 3
1682 vr 02:15 3
1193 vr 02:15 3
1906 vr 02:45 3

Jea Moon Lee (KOR)
Kokoro Isomura (JPN)

Ryotaro Matsumura (JPN)
Yunseong Chung (KOR)

L. Fullana/S. Mendonca

: A.Hesse/R. G. Serban
. A.Candiotto/M. Tona

: Valeriya Strakhova (UKR)

Raluca Georgiana Serban (CYP)
Kylie Mckenzie (USA)
Maria Kozyreva (RUS)

: YiZhou (CHN)
. Stefanos Sakellaridis (GRE)
: Sanhui Shin (KOR)

Hikaru Shiraishi (JPN)

ITF Women - Murska Sobota (SLO), Doubles - Hard, Wereld

No. Datum c
1466 do 19:15 3
1410 do 19:15 3

P. Iatcenko/E. Maklakova
A. Laboutkova/S. Milatova

WTA Antalya Challenger | Women | Singles, Wereld

No. Datum c
990 vr 09:00 3
295 vr 09:00 3

1301 vr 10:30 3
1028 vr12:00 3

Polina Kudermetova
Simona Waltert
Zeynep Sonmez

Polona Hercog

N. Bartunkova/K. Dunne

: A.Kucmova/A. Nagy

: Jessica Bouzas Maneiro
. Olga Danilovic

Moyuka Uchijima

: Irina Camelia Begu

WTA Challenger Tour - San Luis Potosi | Women | Doubles, Wereld

No. Datum c
1077 do 22:00 3
235 do 23:30 3

WTA Challenger Tour Women - San Luis Potosi (MEX) -

No. Datum c
695 do 19:00 3
258 do 19:00 3
540 do 20:30 3
1721 vr 01:00 3

Quinn Gleason / Natalija Stevanovic :
Kulikov Angela / Lechemia Elixane

Marina Stakusic :

Anna Bondar
Anca Alexia Todoni
Suzan Lamens

WTA Double - Miami Open - Miami, Wereld

No. Datum c
1665 vr 15:00 3
1603 vr 15:00 3

S. Kenin/B. Mattek-Sands
Asia Muhammad / Alycia Parks

WTA Tour - Miami Open - Miami, Wereld

No. Datum c
1154 do 20:00
536 vr 01:30

Elena Rybakina

Ekaterina Alexandrova

Laura Pigossi / Katarzyna Piter

: Jones/Podoroska

Singles, Wereld

Nadia Podoroska
Francesca Jones

¢ Julia Riera

Linda Fruhvirtova

. Sara Errani / Jasmine Paolini
Erin Routliffe / Gabriela Dabrowski

. Victoria Azarenka

Danielle Rose Collins

Basketbal

428

4/28
Basiswedde...
1 2
320 1,26
165 205
1,70 1,95
Basiswedde...
1 2
2,15 155
310 1,28
3,70 1,20
165 2,00
Basiswedde...
1 2
1,80 1,80
350 1,22
295 1,30
155 215
Basiswedde...
1 2
1,80 1,85
280 1,34
Basiswedde...
1 2
240 1,50
270 140
165 2,05
265 140
Basiswedde...
1 2
2,15 1,60
1,70 2,00
Basiswedde...
1 2
235 155
160 220
2,15 1,60
220 1,60
Basiswedde...
1 2
1,75 195
2,15 1,60
Basiswedde...
1 2
1,30 3,30
235 155

)
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No.
821
819
801
768
765
763

Liga Argentina, Argentinié

Datum c
vr 01:00 3
vr 01:00 3
vr01:00 3
vr 02:00 3
vr 02:00 3
vr 02:00 3

Liga Nacional, Argentinié

No. Datum c
1452 vr 00:00 3
1451 vr 02:00 3

Regulier seizoen

le
2e
3e
4e
S5e
6e
7e
8e
9e
10e
l1le
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19e
20e

Team

Quimsa
Olimpico
Instituto
Platense

Boca Juniors
San Lorenzo
Obras
Gimnasia

San Martin
Obera
Regatas
Riachuelo
Independiente
Zarate

Ferro

Penarol
Comunicaciones
Argentino

La Union
Union

Dagelijkse programma

Basketbal

Argentinié

Thuisploeg

Ameghino de Villa Maria

Gimnasia y Esgrima La Plata

Pico Foot Ball Club

Villa San Martin

Provincial de Rosario

Club Deportivo Hispano Americano

Thuisploeg
Club Atletico Obras Sanitarias

Formosa
:\g‘;seté'.'. Gewonnen
25 23
27 21
27 20
25 18
25 16
25 15
24 13
26 14
26 14
28 14
27 12
28 12
26 11
28 11
26 10
26 10
26 9
27 7
26 6
26 6

528

Gastploeg

Racing de Chivilcoy

: Villa Mitre de Bahia Blanca
. Argentino de Pergamino

CA Montmartre
Club Atletico Quilmes
Deportivo Viedma

Gastploeg

Platense
Boca Juniors

Verloren

NNON

11
12
12
14
15
16
15
17
16
16
17
20
20
20

Punten

48
48
47
43
41
40
37
40
40
42
39
40
37
39
36
36
35
34
32
32

G,G,G,G,V,..
G,G,V,V,G,..
G,G,V,G,G,..
G,G,G,VW,G..
v,G,V,G,G,..
G,G,G,V,G,..
v,G,V,G,V,..
G, V,G,V,G,..
G,Vv,V,V,G,..
v,G,G,G,GV..
Vv,V,V,W,G..
G,V,V,V,GV..
v,G,V,G,V,..
v,V,V,G,G,..
v,V,V,V,G,..
(A IE A
v,Vv,G,G,V,..
v,G,G,GV, V..
Vv,V,VW,V,G.
G,G,V,G,V,..

5/28
Basiswedd...
1 2
280 1,34
240 144
1,30 295
1,28 3,05
1,34 2380
1,70 1,90
Basiswedd...
1 2
148 235
2,75 1,35
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( (Ui fjd) (Ui ijd)
12 1 10 0
10 3 11 3
10 2 8 4
13 1 5 5
8 4 7 3
9 4 6 6
6 5 5 6
10 2 3 10
8 4 6 8
8 5 5 9
7 5 5 9
5 6 6 8
8 5 3 9
5 7 5 10
6 6 3 10
6 6 4 10
8 7 1 9
6 7 0 13
5 6 1 12
4 9 1 10
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Liga de Basquete Feminino, Brazilié

No. Datum c
1222 do 23:30 3

Regulier seizoen

Team

le SESI/Araraquara

2e Sampaio Basquete

3e AD Santo Andre

4e Vera Cruz Campinas

5e Sao Jose

6e Corinthians

7e Ttuano

8e Sodie Mesquita (W)

9e Basquete Catanduva
10e Unisociesc Blumenau
11e Ponta Grossa

NBB, Brazilié

No. Datum c
1750 do 23:30 3
1244 do 23:30 3
1693 vr 00:00 3
1374 vr 01:00 3

Regulier seizoen

Team

le Flamengo
2e Franca
3e Minas
4e Vasco da Gama
5e Bauru
6e Unifacisa
7e Paulistano
8e Corinthians
9e Fortaleza
10e Sao Jose
11e Sao Paulo
12e Pinheiros
13e Pato
14e Uniao Corinthians
15e Botafogo
16e Cerrado
17e Mogi
18e Caxias do Sul
19e Brasilia

Dagelijkse programma

Basketbal

Brazilié

Thuisploeg

Unisociesc Blumenau

Wedst...

gespee.. Gewonnen

8 6

6 6

6 5

7 4

7 3

6 4

5 4

8 1

7 1

5 2

7 0
Thuisploeg
Uniceub BRB Brasilia
Pato Basquete

Vasco da Gama

Wedst...
gespee..

31
31
32
30
33
32
30
30
32
32
30
31
31
32
34
31
32
32
30

National Basketball League - Men, Bulgarije

No. Datum c

321 do 18:00 3
First Six
Team

1e Rilski Sportist
2e Chernomorets
3e Spartak Pleven
4e Balkan

5e CSKA Sofia

6e Cherno More

Wedst...
gespee..

26
26
26
25
25
26

Flamengo Sao Paulo
Gewonnen Verloren Punten
26 5 57 G,G,V,G,G,..
26 5 57 G,G,V,G,G,..
24 8 56 G,G,V,V,G,..
22 8 52 v,G,G,G,G,..
22 11 55 G,G,G,V,G,..
20 12 52 G,G,V,G,G,..
18 12 48 Vv,G,V,V,V,..
17 13 47 G,G,G,G,G,..
18 14 50 G,G,G,V,V,..
17 15 49 Vv,G,G,V,V,..
15 15 45 v,G,G,G,V,..
13 18 44 v,v,V,G,G,..
13 18 44 G,G,V,V,V,..
10 22 42 Vv,V,V,V,VV..
9 25 43 G,v,V,GV,G..
8 23 39 v,V,V,V,V,..
8 24 40 V,G,G,G,GV..
8 24 40 V,v,V,V,V,..
4 26 34 Vv,V,W,V,V..
Bulgarije
Thuisploeg Gastploeg
Balkan BC CSKA Sofia
Gewonnen Verloren Punten
21 5 47 G,G,G,G
21 5 47 G,G,V,V
19 7 45 G,v,G,G
15 10 40 V,G,V
13 12 38 v,v,Vv
11 15 37 Vv,V,G,V

628

Gastploeg

Ituano

Verloren Punten
2 14 G,v,G,G,G,..
0 12 G,G,G,G,G,..
1 11 G,G,G,V,G,..
3 11 v,G,G,G,V,..
4 10 Vv,G,V,G,V,..
2 10 G,v,G,G,G,..
1 9 G,GGV,G
7 9 V,V,V,V,V,..
6 8 V,V,V,V,G,..
3 7 G,V,V,V,G
7 7 V,V,V,V,V,..

Gastploeg

Bauru

Corinthians

Club Athletico Paulistano

6/28
Basiswedd...
1 2
320 1,25
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( ... (Ui fjd) (Ui ijd)
4 0 2 2
4 0 2 0
2 0 3 1
2 1 2 2
2 2 1 2
2 1 2 1
2 0 2 1
1 3 0 4
1 1 0 5
0 3 2 0
0 5 0 2
Basiswedd...
1 2
420 1,16
2,15 1,60
1,55 220
1,14 440
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( ji.. (Ui ijd) (Ui ijd)
14 1 10 3
14 2 12 2
13 3 10 4
11 2 11 5
12 2 5 9
13 2 6 10
9 6 9 6
9 8 8 5
10 5 7 7
10 6 6 8
8 7 7 7
8 9 5 9
8 6 4 12
4 9 5 12
5 9 3 14
4 10 4 12
5 10 2 13
4 11 3 11
2 11 2 14
Basiswedd...
1 2
134 275
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( (Vitwedstrijd) (Ui ijd)
3 0 1 0
1 0 1 2
2 0 1 1
0 1 1 1
0 1 0 2
1 2 0 1
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Basketligaen, Denemarken

No. Datum c
1248 do 19:15 3

Playoff A

Team

le Horsens IC

2e Bakken Bears

3e Team FOG Naestved
4e Svendborg Rabbits
5e Randers Cimbria

6e Vaerlose

Dagelijkse programma
Basketbal

Denemarken

Thuisploeg Gastploeg
Horsens IC : Vaerlose BBK

Wedst...

gespee.. Gewonnen Veroren Punten
25 22 3 44
25 22 3 44
25 17 8 34
25 17 8 34
25 14 11 28
25 11 14 22

728

G,G,G,G,G
G,G,G,G,V
V,V,G,V,V
v,V,V,V,G
v,G,V,G,G
G,V,V,V,V

7/28
Basiswedd...
1 2
10,0
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd

( ju.. (Ui fjid) (Ui fjd)
2 0 3 0
2 0 2 1
1 2 0 2
0 2 1 2
1 2 2 0
0 3 1 1
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Dagelijkse programma
Basketbal

Europa

Baltic Basketball League - Women, Europa

No. Datum c
366 vr15:15 3

Euroleague Men, Europa

No. Datum c
188 do 19:00
933 do 20:30
914 do 20:30
927 do 20:30
951 do 21:00

Regulier seizoen

Team

1e Real Madrid
2e Panathinaikos
3e AS Monaco
4e Barcelona
5e Olympiacos
6e Fenerbahce
7e Maccabi Tel Aviv
8e Virtus Bologna
9e Baskonia
10e Partizan
11e Milano
12e Anadolu Efes
13e Valencia
14e Bayern Munchen
15e Zalgiris
16e Crvena zvezda
17e ASVEL
18e ALBA Berlin

Liga ABA, Europa

No. Datum c
1547 do 18:00 3

Regulier seizoen

Team

le Crvena zvezda
2e Partizan
3e Buducnost
4e Cedevita Olimpija
5e Zadar
6e Mega
7e Igokea
8e SC Derby
9e Split
10e Cibona
11e Borac
12e FMP
13e Mornar Bar
14e Krka

Thuisploeg
TTT Riga (Women)

Thuisploeg

Zalgiris (LTU)

Partizan Belgrade (SRB)
Baskonia Vitoria (ESP)

FC Bayern Munchen (GER)
Asvel Villeurbanne (FRA)

Wedst...

gespee.. Gewonnen Verloren
31 25 6 G,G,G,V,V,..
31 20 11 G,G,V,G,G,..
31 20 11 G,Vv,G,G,G,..
31 20 11 V,V,G,G,V,..
31 19 12 G,Vv,G,G,G,..
31 19 12 v,G,G,G,G,..
32 19 13 G,G,G,G,G,..
31 17 14 v,V,V,V,G,..
31 16 15 v,v,G,G,V,..
31 14 17 v,G,V,V,G,..
31 14 17 G,G,V,G,V,..
31 14 17 G,G,V,G,V,..
32 14 18 v,V,G,V,V,..
31 13 18 v,V,G,V,G,..
31 13 18 G,G,V,V,V,..
31 11 20 G,V,V,V,V,..
31 7 24 v,V,G,V,G,..
31 5 26 v,V,V,V,V,..
Thuisploeg Gastploeg
Zadar KK FMP
;Les':lfé'.'. Gewonnen Veroren Punten
24 20 4 44 V,G,G,G,G,..
24 18 6 42 G,G,G,G,G,..
24 18 6 42 v,G,G,G,G,..
24 15 9 39 G,v,V,V,G,..
24 14 10 38 v,G,G,G,V,..
24 14 10 38 G,G,G,G,G,..
24 12 12 36 G,V,V,V,V,..
24 11 13 35 V,V,G,V,G,..
24 11 13 35 V,G,G,V,V,..
24 9 15 3 G,V,V,G,G,..
24 9 15 33 G,V,V,V,V,..
24 8 16 32 G,V,V,G,V,..
24 5 19 29 Vv,G,V,V,V,..
24 4 20 28 V,V,V,V,V,..

8/28

Gastploeg
Vilniaus Kibirkstis-MRU

Gastploeg

Olimpia Milano (ITA)
Olympiacos Piraeus (GRE)
Anadolu Efes (TUR)

F.C. Barcelona (ESP)

AS Monaco (FRA)

8/28
Basiswedd...
1 2
9,00
Basiswedd...
1 2
1,70 2,00
160 2,15
155 2,25
260 144
320 1,30
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( (Ui fjd) (Ui ijd)
11 2 12 3
13 1 7 7
11 4 9 6
14 2 6 9
11 4 6 8
11 1 5 11
12 4 6 9
12 3 5 11
10 6 6 8
9 4 3 12
11 5 3 10
11 4 2 12
9 7 5 10
7 6 3 11
8 7 5 10
8 8 3 12
4 10 3 13
4 12 1 14
Basiswedd...
1 2
125 320
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( (Ui fjd) (Ui jd)
11 1 9 3
10 2 8 4
9 2 8 4
11 2 4 7
9 3 5 6
8 4 6 6
6 4 5 7
7 5 4 8
6 6 4 7
4 6 5 8
6 6 2 9
4 7 3 8
5 7 0 11
2 9 1 10
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1st Division A - Men, Finland

No. Datum c
867 do 17:30 3
1778 do 17:30 3
474 do 17:30 3

Korisliiga - Women, Finland

No. Datum c
834 do 17:30 3

Premier League, IIsland

No. Datum c
369 do 17:00 3
1023 do 18:00 3
1741 do 19:00 3
1067 do 20:15 3
1742 do 21:00 3

Regulier seizoen

Team

le Valur
2e Njardvik
3e Grindavik
4e Keflavik
5e Thor Thorlakshofn
6e Alftanes
7e Tindastoll
8e Hottur
9e Stjarnan
10e Haukar
11e Breidablik
12e Hamar

HT Premijer Liga, Kroatié

No. Datum c
1209 do 19:00 3

Regulier seizoen

Team

le Zadar
2e Split
3e Cibona
4e Cedevita Junior
5e Dinamo
6e Dubrovnik
7e Zabok
8e Sibenka
9e Alkar
10e Dubrava
11e Skrlievo
12e Bosco

Dagelijkse programma

Basketbal

Finland

Thuisploeg Gastploeg

Jyvaskyla BA : Huima

Kipina Basket
Tapiolan Honka

Pyrinto (Women)

Wedst...
gespee..

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

KK Dinamo Zagreb

Wedst...
gespee..

26
26
25
26
26
26
26
25
26
26
26
26

Raholan Pyrkiva
Pyrinto Akatemia

Thuisploeg Gastploeg

Forssan Alku (Women)

Dsland
Thuisploeg Gastploeg
Haukar Alftanes
Hottur Tindastoll
Stjarnan Grindavik
Hamar Thor Thorl
Keflavik Njardvik
Gewonnen Verloren Punten
16 4 32 v,G,G,G,G,..
15 5 30 G,G,G,G,V,..
14 6 28 G,G,G,G,G,..
14 6 28 G,G,V,GV,G..
13 7 26 G,V,G,V,G,..
11 9 22 G,V,W,G,V..
10 10 20 v,G,V,G,G,..
10 10 20 G,V,V,V,G,..
9 11 18 v,G,V,V,V,..
5 15 10 v,v,G,V,V,..
2 18 4 Vv,v,v,V,V,..
1 19 2 V,G,V,V,V,..
Kroatié
Thuisploeg Gastploeg

Cibona Zagreb

Gewonnen Verloren Punten
24 2 50 G,G,G,G,G,..
23 B 49 G,G,G,G,G,..
19 6 44 G,vV,V,G,G,..
17 9 43 G,V,G,V,G,..
16 10 42 v,G,G,G,G,..
12 14 38 v,G,V,G,G,..
12 14 38 v,v,G,G,V,..
10 15 35 v,v,V,V,V,..
8 18 34 G,V,vV,G,V,..
8 18 34 G,G,V,V,V,..
5 21 31 V,V,G,V,V,..
1 25 27 V,V,V,V,V,..

928

Thuiswedstrijd

9/28

Basiswedd...

1 2
1,09 520
134 275
1,05 6,40

Basiswedd...

1 2
190 1,70

Basiswedd...

1 2
210 1,60
220 155
240 145
440 1,14
140 260

Uitwedstrijd
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Basiswedd...

1 2
225 1,50
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LKL League, Litouwen

No. Datum c
449 do 17:30 3

Regulier seizoen

Team

le Zalgiris

2e Rytas

3e Wolves

4e Lietkabelis

5e Juventus

6e Mazeikiai

7e Neptunas

8e Jonava

9e Nevezis
10e Siauliai
11e Pieno zvaigzdes

NKL, Litouwen

No. Datum c
1788 do 17:00 3

NBA, Noord-Amerika

No. Datum c
325 vr 00:40
436 vr 01:10

Eastern Conference

Team

1e Boston Celtics
2e Miwaukee Bucks
3e New York Knicks
4e Cleveland Cavaliers
5e Orlando Magic
6e Indiana Pacers
7e Miami Heat
8e Philadelphia 76ers
9e Chicago Bulls
10e Atlanta Hawks
11e Brooklyn Nets
12e Toronto Raptors
13e Charlotte Hornets
14e Washington Wizards
15e Detroit Pistons

Western Conference

Team

le Denver Nuggets
2e Minnesota
3e Oklahoma City
4e Los Angeles Clippers
5e New Orleans Pelicans
6e Dallas Mavericks
7e Phoenix Suns
8e Sacramento Kings
9e Los Angeles Lakers
10e Golden State
11e Houston Rockets
12e Utah Jazz
13e Memphis Grizzlies
14e Portland
15e San Antonio Spurs

Dagelijkse programma

Basketbal
Litouwen
Thuisploeg Gastploeg
Lietkabelis Lietuvos rytas
;Les:gé'.'. Gewonnen Verloren Punten
22 20 2 20
21 17 4 17
23 15 8 15
21 13 8 13
22 13 9 13
22 10 12 10
22 10 12 10
22 8 14 8
22 6 16 6
22 5 17 5
23 4 19 4
Thuisploeg Gastploeg

Palangos Olimpas

G,G,G,G,G,..
G,V,V,G,G,..
v,G,V,G,V,..
G,G,V,G,V,..
v,G,G,V,V,..
G,V,G,G,V,..
G,G,G,G,V,..
v,G,V,V,G,..
G,V,V,G,V,..
V,V,V,G,V,..
V,V,V,V,V,..

BC Jurbarkas-Karys

Noord-Amerika

Gastploeg
Boston Celtics at Atlanta Hawks
Milwaukee Bucks at New Orleans Pelicans

Thuisploeg

;\Li‘:;fé'.'. Gewonnen
72 57
72 46
72 44
73 44
72 42
74 41
72 39
73 39
73 35
72 B8
73 28
73 23
72 18
73 14
73 12

‘g':es':;iz.'. Gewonnen
73 51
72 50
72 50
72 45
72 44
72 43
73 43
72 42
73 41
72 38
72 37
73 29
73 24
73 19
73 17

1028

Verloren

15
26
28
29
30
33
33
34
38
39
45
50
54
59
61

Verloren

22
22
22
27
28
29
30
30
32
34
35
44
49
54
56

v,G,G,G,G,..
W, G,G,V,G..
G,G,G,V,G,..
V,G,V,V,V,..
v,V,G,G,G,..
V,G,V,G,G,..
V,G,V,G,V,..
V,V,G,V,V,..
G,V,V,V,G,..
G,G,G,V,V,..
GV,G,V,V,V..
V,V,V,V,V,..
G,V,V,V,V,..
W, G,G,G,V..
V,V,V,V,V,..

v,G,G,G,G,..
G,G,G,V,G,..
W, G,V,G,G..
G,V,V,G,G,..
v,G,G,V,G,..
G,G,G,G,G,..
G,V,G,G,G,..
v,G,G,V,G,..
G,GV,G,G,G..
G,G,V,V,G,..
GV, G,G,G,G..
V,V,V,V,V,..
V,V,G,V, V..
V,V,V,V,V,..
G,G,V,V,V,..

10/28
Basiswedd...
1 2
2,05 1,65
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
(thui ij... (UR fjid) (Ui fjd)
10 1 10 1
9 3 8 1
8 3 7 4
6 3 6 5
6 4 6 5
5 6 5 6
5 5 5 5
5 6 3 8
3 6 2 9
3 9 2 8
1 10 2 9
Basiswedd...
1 2
1,25 3,20
Basiswedd...
1 2
1,05 8,00
1,80 1,90
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
dstr... (thui ij... (Uitwedstrijd)  (Uitwedstrijd)
30 3 25 9
27 7 17 17
24 13 20 15
21 14 20 14
23 11 17 18
21 14 20 18
18 17 20 16
21 15 18 17
14 18 14 17
16 17 14 21
16 17 11 24
13 24 9 23
9 23 8 30
6 28 8 29
7 31 4 28
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
(thui ij... (Uitwedstrijd) (UR fjd)
29 6 22 15
25 8 24 10
26 7 21 14
22 13 23 13
20 13 24 14
22 15 21 14
23 14 17 16
17 14 20 15
25 12 12 19
17 17 20 13
25 10 10 21
18 16 9 26
8 27 15 19
9 26 5 25
7 26 8 29
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Basketbal
Atlantic Division
Team ;Ligf&'.’. Gewonnen Verloren
le Boston Celtics 72 57 15 v,G,G,G,G,..
2e New York Knicks 72 44 28 G,G,G,V,G,..
3e Philadelphia 76ers 73 39 34 v,V,G,V,V,..
4e Brooklyn Nets 73 28 45 Gv,G,V,V, V..
5e Toronto Raptors 73 23 50 v,V,V,V,V,..
Central Division
Team ;Ligzt;_'_ Gewonnen Verloren
1e Miwaukee Bucks 72 46 26 w,G,G,V,G..
2e Cleveland Cavaliers 73 44 29 v,G,V,V,V,..
3e Indiana Pacers 74 41 33 v,G,V,G,G,..
4e Chicago Bulls 73 35 38 G,Vv,V,V,G,..
5e Detroit Pistons 73 12 61 v,V,V,V,V,..
Northwest Division
Team ;\g:seté‘_'. Gewonnen Verloren
le Denver Nuggets 73 51 22 v,G,G,G,G,..
2e Minnesota 72 50 22 G,G,G,V,G,..
3e Oklahoma City 72 50 22 w,G,V,G,G..
4e Utah Jazz 73 29 44 v,V,V,V,V,..
5e Portland 73 19 54 v,V,V,V,V,..
Pacific Division
Team ;\ées':;té'_'_ Gewonnen Verloren
le Los Angeles Clippers 72 45 27 G,Vv,Vv,G,G,..
2e Phoenix Suns 73 43 30 G,Vv,G,G,G,..
3e Sacramento Kings 72 42 30 v,G,G,V,G,..
4e Los Angeles Lakers 73 41 32 G,G6v,G,G,G.
5e Golden State 72 38 34 G,G,Vv,V,G,..
Southeast Division
Team :ées?g;'_'. Gewonnen Verloren
le Orlando Magic 72 42 30 v,Vv,G,G,G,..
2e Miami Heat 72 39 33 v,G,V,G,V,..
3e Atlanta Hawks 72 33 39 G,G,G,V,V,..
4e Charlotte Hornets 72 18 54 G,V,V,V,V,..
5e Washington Wizards 73 14 59 w,G,G,G, V..
Southwest Division
Team ;Lesgfé'.'. Gewonnen Verloren
1e New Orleans Pelicans 72 44 28 v,G,G,V,G,..
2e Dallas Mavericks 72 43 29 G,G,G,G,G,..
3e Houston Rockets 72 37 35 Gv,G,G,G,G..
4e Memphis Grizzlies 73 24 49 v,V,G,V,VV.
5e San Antonio Spurs 73 17 56 G,G,V,V,V,..
East Group A
Team ;\ées‘;set;_'_ Gewonnen Verloren
le Indiana Pacers 4 4 0
2e Cleveland Cavaliers 4 2 1
3e Philadelphia 76ers 4 2 1
4e Atlanta Hawks 4 1 3
5e Detroit Pistons 4 0 4
East Group B
Team :\éi‘;seté‘_‘. Gewonnen Verloren
1e Miwaukee Bucks 4 4 0
2e New York Knicks 4 3 1
3e Miami Heat 4 2 2
4e Charlotte Hornets 4 1 3
5e Washington Wizards 4 0 4
East Group C
Team ;\ées:seté.... Gewonnen Verloren
1e Orlando Magic 4 3 1
2e Boston Celtics 4 3 1
3e Brooklyn Nets 4 3 1
4e Toronto Raptors 4 1 3
5e Chicago Bulls 4 0 4

1/28
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Basketbal
West Group A
Team :\Les%seté'_'_ Gewonnen Verloren
le Los Angeles Lakers 4 4 0
2e Phoenix Suns 4 3 1
3e Utah Jazz 4 2 2
4e Portland 4 0 3
5e Memphis Grizzlies 4 0 3
West Group B
Team ;\éi‘;set;_'_ Gewonnen Verloren
le New Orleans Pelicans 4 3 1
2e Houston Rockets 4 2 2
3e Denver Nuggets 4 2 2
4e Dallas Mavericks 4 2 2
5e Los Angeles Clippers 4 1 3
West Group C
Team :\éi‘;seté‘_‘. Gewonnen Verloren
le Sacramento Kings 4 4 0
2e Minnesota 4 3 1
3e Golden State 4 2 2
4e Oklahoma City 4 1 3
5e San Antonio Spurs 4 0 4
Roemenié
Liga Nationala - Men, Roemenié Basiswedd...
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 2
251 do 17:15 3 Csm Corona Brasov : BCM Targu-Mures 155 220
Group 1-10
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team :ées:ité'.'. Gewonnen Verloren Punten e ’ y
(thui (thui ... (Ui ijd) (Ui ijd)
le Cluj-Napoca 16 16 0 32 G,G,G,G,G,.. 3 0 5 0
2e Oradea 16 13 3 29 G,G,G,V,G,.. 2 1 4 0
3e Pitesti 16 9 7 25 v,v,G,G,G,.. 3 1 2 2
4e Voluntari 16 8 8 24 G,V,G,G,V,.. 2 2 2 1
5e Rapid Bucuresti 16 7 9 23 G,G,V,V,GV.. 2 1 1 3
6e Sibiu 16 7 9 23 V,G,V,G,VV.. 3 1 0 2
7e Constanta 16 6 10 22 V,V,G,G,V,.. 2 2 2 2
8e Dinamo Bucuresti 16 5 11 21 G,G,V,V,V,.. 1 3 1 3
9e Targu Mures 16 5 11 21 Vv,V,V,V,V,.. 0 5 1 2
10e Corona Brasov 16 4 12 20 v,v,V,V,G,.. 0 3 1 3
Group 11-18
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team :ées%sete * Gewonnen Verloren Punten pswe ’ ¢ y
" (thuiswed: ( dstrij... (Uitwedstrijd) (Uitwedstrijd)
le Craiova 13 11 2 24 G,G,G,G,V,.. 2 1 4 0
2e Targu Jiu 13 10 3 23 G,G,V,V,G,.. 2 2 3 0
3e Valcea 13 8 5 21 v,G,G,G,V,.. 3 1 2 1
4e Timisoara 13 8 5 21 v,v,V,V,G,.. 2 1 1 3
5e Ploiesti 13 7 6 20 G,G,G,G,VV.. 3 1 1 1
6e Focsani 13 4 9 17 v,v,G,G,G,.. 2 1 1 3
7e Galati 13 3 10 16 G,v,V,V,V,.. 1 2 0 4
8e Laguna Bucuresti 13 1 12 14 v,v,V,V,GV.. 0 3 0 3

12/28
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Basketbal
Slovenié
1.SKL, Vrouwen, Slovenié Basiswedd...
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 2
1709 do 19:00 3 Konjice : KK Skofja Loka 260 1,38
Regulier seizoen
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team ;Les:gé' *  Gewonnen Verloren Punten e ’ ¢ y
" (thui (thui ... (Ui ijd) (Ui ijd)
le Cinkarna Celie (W) 20 20 0 40 G,G,G,G,G,.. 10 0 10 0
2e Triglav (W) 20 18 2 38 G,G,G,G,G,.. 9 1 9 1
3e Ilirija (W) 20 12 8 32 v,G,V,G,G,.. 7 3 5 5
4e Maribor 20 9 11 29 v,V,v,V,G,.. 5 5 3 6
5e Jezica (W) 20 8 12 28 G,V,V,G,G,.. 5 5 3 7
6e Domzale 21 7 14 28 v,G,G,G,V,.. 5 5 2 9
7e KK Skofja Loka 19 5 14 24 V,V,V,V,VV.. 2 7 3 6
8e Konjice 20 1 19 21 Vv,v,V,V,V,.. 1 9 0 10

1328
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LEB Plata, Spanje

No. Datum c
785 do 17:45 3

East

Team

le Cartagena

2e Sant Antoni

3e Prat

4e Basquet L'Horta Godella
5e Benicarlo

6e Salou

7e CB Gran Canaria II
8e Palma

9e CB Mataro
10e Santfeliuenc
11e CB Alginet
12e CB L'Hospitalet
13e Palmer Basket
14e Tarragona

West

Team

le Zamora
2e Moron
3e Albacete
4e Zornotza Saskibaloi
5e Ponferrada
6e Ciudad de Huelva
7e Enrique Soler
8e Juaristi ISB
9e CB Algeciras
10e Huesca
11e Almansa
12e Baloncesto Alcala
13e La Roda
14e Huelva

Liga Femenina, Spanje
No. Datum c
1549 do 18:00 3
1435 do 18:00 3
1537 do 20:00 3
1558 do 20:00 3
234 do 21:00 3
516 do 21:00 3

Regulier seizoen

Team

le Avenida (W)
2e Valencia
3e Basket Zaragoza 2002
4e Estudiantes (W)
5e Girona (W)
6e Hozono Global Jairis
7e Ensino Lugo
8e IDK Euskotren (W)
9e Gernika (W)
10e Universitario Ferrol
11e Araski (W)
12e Barcelona
13e Cadi La Seu (W)
14e Celta
15e CB Islas Canarias
16e C.B. Bembibre PDM

Dagelijkse programma

Basketbal

Spanje

Thuisploeg

Prat Joventut

Wedst...
gespee..

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Wedst...
gespee..

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Gewonnen

19
18
17
14
13
13
11
10
10
10
9

9
8
7

Gewonnen

22
18
16
15
13
13
10
10
9

N 0 © VWV

Thuisploeg

Universitario Ferrol

Valencia

Basket Zaragoza 2002

Sed

Wedst...
gespee..

25
25
25
26
25
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
26

Uni Girona
is Basquet
Barcelona

Gewonnen

21
21
19
15
15
il
13
13
13
12
11
9

= 00 0 WO

14/28

Gastploeg

Club Basquet Santfeliuenc

Veroren

5

6

7

10
11
11
13
14
14
14
15
15
16
17

Verloren

Gastploeg

Punten

43
42
41
38
37
37
35
34
34
34
33
33
32
31

Punten

46
42
40
39
37
37
34
34
33
33
33
33
32
31

V,G,G,V,G,..
G,V,V,G,V,..
G,V,G,G,G,..
€,6,©,C, 6w
G,V,V,V,V,..
G,V,V,V,V,..
G,G,V,V,G, ..
V,G,G,G,V,..
V,G,V,G,V,..
v,V,G,G,G,..
V,G,V,G,G,..
V,V,G,V,V,..
G,V,G,V,GvV..
V,G,V,V, V..

G,G,G,G,G,..
G,G,V,G,G,..
v,v,G,G,G,..
G,G,G,V,G,..
G,G,GV,V, V..
G, V,G,G,V,..
G,V,V,V,V,..
V,V,G,V,G,..
G,V,VW,G, V..
NG, N, NN
v,G,V,V,G,..
v,V,V,G,G,..
v,G,V,V,V,..
v,V,G,G,V,..

IDK Euskotren Ibaeta
Perfumerias Avenida
RPK Araski

Celta

CB Islas Canarias

Gernika Bizkaia

Verloren

11
10
12
13
12
12
13
14
16
16
17
17
25

Punten

46
46
44
41
40
40
39
38
38
37
36
34
34
33
33
27

G,G,G,G,G,..
G,V,G,G,G,..
G,V,G,V,G,..
V,G,G,G,V,..
G,V,V,V,V,..
G,G,G,V,G,..
V,V,G,G,G,..
V,G,V,V,V,..
v,G,V,G,V,..
G,V, VWV, G, V..
G,G,VV,V,G..
V,V,V,G,G,..
V,V,GV,V,G..
V,V,GV,V,G..
G,G,G,G,V,..
V,V,V,V,V,..

14/28
Basiswedd...
1 2
1,03 740
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( ju.. (Ui fjid) (Ui fjd)
11 1 7 4
10 2 8 4
10 2 7 5
9 3 5 6
7 5 6 6
7 4 6 6
7 5 3 8
4 8 6 6
5 6 5 7
5 7 5 7
4 7 4 8
7 5 2 10
2 10 5 6
5 6 2 10
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( ji.. (Ui fjd) (Ui ijd)
10 2 12 0
10 2 8 4
8 4 8 4
10 2 4 7
6 3 6 6
7 4 6 6
5 7 4 7
7 5 3 9
5 7 3 7
5 6 4 8
4 7 4 8
7 5 2 9
3 9 4 7
7 5 0 12
Basiswedd...
1 2
150 2,25
1,34 280
1,10 5,00
1,14 450
190 1,75
2,10 1,60
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
dstr... ( dstrij... (Uitwedstrijd) (Uitwedstrijd)
12 1 9 3
12 0 9 4
9 3 10 3
8 5 7 5
7 5 8 5
9 5 5 7
6 7 7 6
7 6 6 6
7 4 5 7
4 7 7 5
6 6 4 7
4 9 5 7
7 4 1 12
4 7 3 10
4 9 4 8
1 12 0 12
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LUB, Uruguay

No. Datum c
1437 vr 01:00 3
1224 vr01:15 3

Degradatieronde

Team

1e Malvin

2e Trouville

3e Bigua

4e Urupan

5e Goes

6e Larre Borges

BBL Championship, Verenigd Koninkrijk

No. Datum c
1079 do 20:45 3

Regulier seizoen

Team

le London Lions

2e Cheshire Phoenix

3e Caledonia Gladiators

4e Leicester Riders

5e Newcastle Eagles

6e Sheffield Sharks

7e Surrey Scorchers

8e Bristol Flyers

9e Manchester Giants
10e Plymouth City

Korean Basketball League, Zuid-Korea

No. Datum c
1091 vr 11:00 3

Regulier seizoen

Team

le Wonju DB
2e LG Sakers
3e Sonicboom
4e Seoul Knights
5e KCC Egis
6e Mobis Phoebus
7e KOGAS
8e Goyang
9e Anyang
10e Seoul Thunders

Dagelijkse programma 15/28
Basketbal
Uruguay
Basiswedd...
Thuisploeg Gastploeg 1 2
Malvin Bigua 1,38 2,60
Goes Deportivo Urupan 1,32 285
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
:ées:‘l’seté.. Gewonnen Veroren  Punten e R
" ( d: ( dstrij... (Uitwedstrijd) (Uitwedstrijd)
28 15 13 43 G,G,G,G,G,.. 3 0 3 0
29 12 17 41 G,G,G,G,V,.. 2 1 3 1
28 13 15 41 v,6v,V,G,G. 1 2 1 1
28 8 20 36 V,V,V,G,V,.. 0 3 1 2
28 10 18 35 G,v,G,V,G,.. 1 2 3 0
29 3 26 32 V,V,W,V,V.. 0 3 0 3
Verenigd Koninkrijk
Basiswedd...
Thuisploeg Gastploeg 1 2
Newcastle Eagles : Caledonia Gladiators 150 2,25
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
:Li%?é’.’. Gewonnen Verloren Punten e : y
( ( je.r (Ui ijd) (Ui ijd)
32 29 3 58 G,G,G,G,G,.. 13 1 14 1
28 19 9 38 G,G,G,V,G,.. 10 5 9 4
30 18 12 36 G,G,V,G,V,.. 10 5 6 7
31 16 15 32 @v,V,V,V,G. 10 5 5 10
30 16 14 32 v,G,V,V,G,.. 8 7 8 6
30 15 15 30 G,G,G,V,G,.. 10 3 3 10
31 13 18 26 Vv,G,V,G,G,.. 7 7 5 10
29 12 17 24 Vv,G,V,V,V,.. 6 7 5 9
30 7 23 14 v,v,V,V,V,.. 4 11 3 11
29 5 24 10 w,V,V,G,V.. 4 8 1 14
Zuid-Korea
Basiswedd...
Thuisploeg Gastploeg 1 2
KCC Egis Mobis Phoebus 1,70 1,90
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
‘g':es:sei" Gewonnen Verloren e ; ¢ y
" ( ( .. (Ui iid) (Ui iid)
53 40 13 GV,V,G,V,V.. 18 6 20 7
53 35 18 v,G,G,G,G,.. 18 8 17 10
53 33 20 v,G,G,V,G,.. 17 10 16 9
53 31 22 G,V,G,V,V,.. 16 11 15 10
52 28 24 G,V,V,G,G,.. 17 7 10 15
52 25 27 Vv, V, VW, VV,.. 14 10 9 15
53 21 32 G,V,V,V,G,.. 11 15 9 15
53 19 34 w,GV,G,G,.. 9 16 9 17
53 18 35 G,V,G,G,V,.. 10 17 8 18
53 14 39 G,V,V,GV, V.. 8 17 4 22
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Honkbal

Honkbal

Noord-Amerika

MLB, Noord-Amerika Wiewint 2 ha"::::_p - fncl
No. Datum c 1 2 1 2
293 do 20:05 Los Angeles Angels at Baltimore Orioles 240 150 1.5:0 160 210
824 do 21:10 Detroit Tigers at Chicago White Sox 155 235 o0:1.5 19 1,75
808 do 21:10 Washington Nationals at Cincinnati Reds 225 160 1.5:0 160 220
791 do 21:10 New York Yankees at Houston Astros 220 160 1.5:0 155 225
764 do 21:10 Minnesota Twins at Kansas City Royals 1,75 200 o0:1.5 230 155
568 do 21:10 St. Louis Cardinals at Los Angeles Dodgers 265 142 1.5:0 190 1,80
424 do 21:10 Pittsburgh Pirates at Miami Marlins 210 165 1.5:0 148 245
298 do 21:10 Toronto Blue Jays at Tampa Bay Rays 210 165 1.5:0 148 240
252 do 21:10 San Francisco Giants at San Diego Padres 190 180 o0:1.5 255 144
587 vr 00:35 Chicago Cubs at Texas Rangers 190 180 o0:1.5 255 144
343 vr 03:07 Cleveland Guardians at Oakland Athletics 155 230 o0:1.5 200 1,70
531 vr 03:10 Colorado Rockies at Arizona Diamondbacks 265 142 1.5:0 190 1,80
530 vr 03:10 Boston Red Sox at Seattle Mariners 235 155 1.5:0 160 215

American League
—_— Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team geespee'.'. Gewonnen Verloren (Geyvonnen (Ge!ijkspelen ( Verloren (ﬁewonnqp (F_elijkspelgn\ Q Verloren
)

o
o
o
o
o
o

1e Baltimore Orioles

2e Boston Red Sox

3e Chicago White Sox

4e Cleveland Guardians

5e Detroit Tigers

6e Houston Astros

7e Kansas City Royals

8e Los Angeles Angels

9e Minnesota Twins
10e New York Yankees
11e Oakland Athletics
12e Seattle Mariners
13e Tampa Bay Rays
14e Texas Rangers
15e Toronto Blue Jays

[=elelelelelNoloBo e oleN=N=]
[=llelelelNelelNeloeBeNeNololNoe NN
==l lNeNeNeo o oo N Nl
OO0 OO0 O0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0O oo o
[=elelelNelelNeloBe oo oo e
=Nl NeNe No oo lo NN
OO OO0 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OOoOOoOOo
[=N=elelelelelNeNeNo oo NeN=]
=Nl NeNeNe No oo o N Nl

National League
e Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
gespee,, Gewonnen Verloren ‘ Gewonnen i Gelijkspelen ( Verloren (Iqewonnqp 3 (Fglijksyelgn) « Verloren

0 0

Team

N
—-
o

le San Diego Padres

2e Los Angeles Dodgers

3e Arizona Diamondbacks

4e Atlanta Braves

5e Chicago Cubs

6e Cincinnati Reds

7e Colorado Rockies

8e Miami Marlins

9e Miwaukee Brewers
10e New York Mets
11e Philadelphia Philies
12e Pittsburgh Pirates
13e San Francisco Giants
14e St. Louis Cardinals
15e Washington Nationals

S35
Q<

OO O0OO0ODO0ODO0ODO0OO0ODO0ODODODOON
OO0 0O 00000000 O O K =
[=NelNeNeNelelNelNeNe NN R
OO0 0O O0ODO0ODO0DO0OO0OO0O0O0OO0OOoOOoOOo
OO OO0 000000 OO oo
[=NeNeNeNelNellelNelNeNeRNeRNeRNeR
(=« NelelelNeNoNeNoNe oo Noll N
===l NeNeNeNeoN-N=N=]
[=N=NeNeNelNoNoNoNeNoNoNoNeNe)

American League - Central

Team Wedst...

gespee..
1e Chicago White Sox 0
2e Cleveland Guardians
3e Detroit Tigers
4e Kansas City Royals
5e Minnesota Twins

Gewonnen Verloren

0

o O O o
o O o oo
o o oo
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American League - East

Team

1e Baltimore Orioles
2e Boston Red Sox
3e New York Yankees
4e Tampa Bay Rays
5e Toronto Blue Jays

American League - West
Team
le Houston Astros
2e Los Angeles Angels
3e Oakland Athletics
4e Seattle Mariners
5e Texas Rangers

National League - Central
Team
1e Chicago Cubs
2e Cincinnati Reds
3e Miwaukee Brewers
4e Pittsburgh Pirates
5e St. Louis Cardinals

National League - East
Team
le Atlanta Braves
2e Miami Marlins
3e New York Mets
4e Philadelphia Philies
5e Washington Nationals

National League - West
Team
le San Diego Padres
2e Los Angeles Dodgers
3e Arizona Diamondbacks
4e Colorado Rockies
5e San Francisco Giants

DEL 2 - Playdown, Duitsland

No. Datum c
1194 do 19:30 3

Thuisploeg
Selber Wolfe

DEL 2 - Playoff, Duitsland

No. Datum c Thuisploeg
895 do 19:30 3 Kassel Huskies
1707 do 20:00 3 EV Regensburg

DEL, Duitsland

No. Datum c
1299 do 19:30

Liiga Playoffs, Finland

No. Datum c Thuisploeg
1491 do 17:30 Tappara
1723 do 17:30 Pelicans
1722 do 17:30 Karpat :

Dagelijkse programma

Tishockey

Ijshockey

Duitsland
1X2

Gastploeg 1 X
Bietigheim Steelers 1,70 440
1X2

Gastploeg 1 X
ESV Kaufbeuren 148 430

Eispiraten Crimmitschau 1,95 4,20

Thuisploeg
Schwenninger Wild Wings

Gastploeg

. TPS

HIFK
Jukurit

Gastploeg

: Straubing Tigers

Finland

1X2

1 X
1,80 4,00
1,85 3,90
220 3,60

Noord-Amerika

17/28

2

2

2

Dubbele kans

1X

12

X2

360 128 1,09 210

Dubbele kans

1X

12

X2

540 1,12 112 250
290 138 1,10 1,80

1X2
1 X
250 4,10

Dubbele kans

1X

12

X2

370 1,26 1,14 2,00
345 130 1,15 1,90
295 140 1,15 1,70

Wedst...

gespee..

o O O o

Wedst...

gespee..

o O O o

Wedst...

gespee..

o O O o

Wedst...

gespee..

o O O o

Wedst...

gespee..

oo oON

0:1

0:2
0:1

230

0:1
0:1
0:1
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Gewonnen Verloren

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
Gewonnen Verloren

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
Gewonnen Verloren

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
Gewonnen Verloren

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
Gewonnen Verloren

1 1 G,V

1 1 v,G

0 0

0 0

0 0

3/

Handicap Onder/Over
1 X 2 v A
220 660 200 5,5 200 1,70
Handicap Onder/Over
1 X 2 v A
235 620 19 5,5 195 175
270 640 175 5,5 165 210
Dubbele kans Onder/Over
1X 12 X2 v A
155 120 146 5,5 165 210
Handicap Onder/Over
1 X 2 v A
240 630 19 4,5 195 180
255 620 18 4,5 180 1,95
290 6,70 1,70 4,5 205 1,70
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NHL, Noord-Amerika

No. Datum c
345 vr 00:08
569 vr 00:08
591 vr 00:08
564 vr 00:08
596 vr 00:08
462 vr 00:38
629 vr 01:08
273 vr 01:08
658 vr 01:08
668 vr 02:08
725 vr 02:08
776 vr 03:08
777 vr 03:08
781 vr 03:08

Eastern Conference

Team

1e New York Rangers

2e Boston Bruins

3e Florida Panthers

4e Carolina Hurricanes

5e Toronto Maple Leafs

6e Tampa Bay Lightning

7e Philadelphia Flyers

8e Washington Capitals

9e Detroit Red Wings
10e New Jersey Devils
11e New York Islanders
12e Buffalo Sabres
13e Pittsburgh Penguins
14e Ottawa Senators
15e Montreal Canadiens
16e Columbus Blue Jacket

Western Conference

Team

le Dallas Stars
2e Vancouver Canucks
3e Colorado Avalanche
4e Winnipeg Jets
5e Edmonton Oilers
6e Nashville Predators
7e Los Angeles Kings
8e Vegas Golden Knights
9e St. Louis Blues
10e Minnesota Wild
11e Calgary Flames
12e Seattle Kraken
13e Arizona Coyotes
14e Anaheim Ducks
15e Chicago Blackhawks
16e San Jose Sharks

Atlantic Division

Team

le Boston Bruins

2e Florida Panthers

3e Toronto Maple Leafs
4e Tampa Bay Lightning
5e Detroit Red Wings
6e Buffalo Sabres

7e Ottawa Senators

8e Montreal Canadiens

Gastploeg

Washington Capitals
New York Islanders
Columbus Blue Jackets
Chicago Blackhawks
Philadelphia Flyers
Detroit Red Wings
San Jose Sharks
Calgary Flames
Vegas Golden Knights
Los Angeles Kings
New York Rangers
Nashville Predators
Anaheim Ducks
Dallas Stars

Dagelijkse programma

at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at

Iishockey

Thuisploeg

Toronto Maple Leafs
Florida Panthers
Pittsburgh Penguins
Ottawa Senators
Montreal Canadiens
Carolina Hurricanes
Minnesota Wild

St. Louis Blues
Winnipeg Jets
Edmonton Oilers
Colorado Avalanche
Arizona Coyotes
Seattle Kraken
Vancouver Canucks

Wedst... D
gespee.. verschil
72 38 20 47
74 33 17 40
72 38 21 57
73 37 21 49
71 28 22 35
72 32 25 17
73 28 27 -9
71 28 26 -26
72 25 29 5
73 31 33 -6
71 22 26 -27
73 28 34 -4
71 26 30 -5
71 22 36 -20
71 17 32 -49
72 18 37 -59
Wedst... D
gespee.. verschil
73 34 19 51
72 39 19 59
72 38 21 56
72 39 22 44
70 33 23 48
72 35 25 26
71 32 22 38
72 30 25 18
72 28 30 -9
71 27 28 -10
71 28 33 -14
71 23 29 -17
72 24 37 -23
72 18 44 -82
72 15 46 -97
71 12 47 -133

1828

Punten

100
99
97
97
89
87
82
81
79
76
75
73
72
66
66
58

Punten

99
98
97
94
90
90
87
86
80
77
71
71
65
52
47
40

18/28

1X2 Dubbele kans
1 X 2 1X 12 X2
315 490 180 195 112 1,32
340 420 18 190 1,18 1,26
370 490 165 215 1,12 1,24
340 460 1,75 195 1,14 1,28
200 430 290 140 1,15 1,70
380 490 160 215 1,12 1,24
500 540 144 265 1,12 1,14
260 430 215 165 1,16 144
265 450 210 165 1,15 144
275 440 205 1,70 1,15 140
290 440 200 1,80 1,16 1,35
1,90 450 305 132 1,15 185
380 490 160 215 1,12 124
230 440 240 150 1,16 155
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
( ji.. (Ui ijd) (Ui ijd)
Gv,GS,G,V,.. 21 9 17 11
v,G,V,V,G,.. 20 9 13 8
v,G,VS,V, V.. 16 12 22 9
v,G,Vs,GV,.. 19 9 18 12
v,v,G,G,V,.. 10 13 18 9
G,GV, VW, G,.. 18 9 14 16
wW,V,G,VV,.. 15 15 13 12
Gv,G,GS,V,.. 14 11 14 15
w,V,G,GV,.. 16 11 9 18
G,G,Vv,G,G,.. 14 18 17 15
v,G,V,V,V,.. 12 10 10 16
v,G,V,V,G,.. 13 18 15 16
G,wW,V,V,G.. 17 13 9 17
G,G,G,V,V,.. 13 16 9 20
G,G,V,VV, V.. 8 17 9 15
v,V,V, VW, V.. 11 18 7 19
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
dstr... ( (Uitwedstrijd) (Uitwedstrijd)
G,G,G,G,G,.. 13 10 21 9
v,G,G,G,V,.. 21 8 18 11
v,GVY,G,G,G.. 24 7 14 14
w,V,V,V,G.. 22 9 17 13
Gv,V,V,G,G. 19 8 14 15
Gv,G,G,G,G.. 16 15 19 10
G,GV,G,G, V.. 14 11 18 11
w,GV,G,G,.. 18 11 12 14
w,GV,G,V,.. 17 12 11 18
w,V,G,Vs,.. 13 12 14 16
v,V,V,V,G,.. 14 17 14 16
G,V,VW,V,V.. 12 16 11 13
G,v,Gv,V,G. 14 17 10 20
v,W,G,V,V.. 8 24 10 20
G,GV,V,V,G. 11 18 4 28
vV, VW, V,V,V.. 9 21 3 26
;:es:seté'.'. o verschil Punten
74 33 17 40 99 v,G,V,V,G,..
72 38 21 57 97 V,G,VS,V, V..
71 28 22 35 89 v,v,G,G,V,..
72 32 25 17 87 G,GV,VW,G,..
72 25 29 79 w,V,G,GV,..
73 28 34 -4 73 Vv,G,V,V,G,..
71 22 36 -20 66 G,G,G,V,V,..
71 17 32 -49 66 G,G,V,VV,V..
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Tishockey
Central Division
Jeam :g’;:fé'.'. Doclruen  Punten
le Dallas Stars 73 34 19 51 9 G,G,G,G,G,..
2e Colorado Avalanche 72 38 21 56 97 V,GV,G,G,G..
3e Winnipeg Jets 72 39 22 44 94 w,Vv,V,V,G..
4e Nashville Predators 72 35 25 26 90 @v,G,G,G,G.
5e St. Louis Blues 72 28 30 -9 80 w,GV,G,V,..
6e Minnesota Wild 71 27 28 -10 77 wW,V,G,VS,..
7e Arizona Coyotes 72 24 37 -23 65 G,vV,GV,V,G..
8e Chicago Blackhawks 72 15 46 -97 47 G,GV,V,V,G..
Metropolitan Division
Team ;Les‘:gé'.'. o verschil Punten
le New York Rangers 72 38 20 47 100 Gv,GS,G,V,..
2e Carolina Hurricanes 73 37 21 49 97 V,G,VS,GV,..
3e Philadelphia Flyers 73 28 27 -9 82 w,V,G,VV,..
4e Washington Capitals 71 28 26 -26 81 Gv,G,GS,V,..
5e New Jersey Devils 73 31 33 -6 76 G,G,V,G,G,..
6e New York Islanders 71 22 26 -27 75 Vv,G,V,V,V,..
7e Pittsburgh Penguins 71 26 30 -5 72 G,w,V,V,G.
8e Columbus Blue Jacket 72 18 37 -59 58 V,V,V,VV,V..
Pacific Division
Team ‘g!‘?s‘:)sett;.l. o verschil Punten
le Vancouver Canucks 72 39 19 59 98 Vv,G,G,G,V,..
2e Edmonton Oilers 70 33 23 48 90 @v,V,V,G,G.
3e Los Angeles Kings 71 32 22 38 87 G,GV,G,G,V..
4e Vegas Golden Knights 72 30 25 18 86 w,Gv,G,G,..
5e Calgary Flames 71 28 33 -14 71 Vv,v,V,V,G,..
6e Seattle Kraken 71 23 29 -17 71 G,V,W,V,V..
7e Anaheim Ducks 72 18 44 -82 52 V,W,G,V,V..
8e San Jose Sharks 71 12 47 -133 40 V,Vw,V,V,V..
Noorwegen
EliteHockeyLigaen - Qualification, Noorwegen 1x2 Dubbele kans Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 v A
1574 do 17:00 3 Gruner : Narvik 330 420 185 18 115 128 6,5 1,75 1,95
1294 do 17:00 3 Ringerike Comet Halden 150 490 450 1,14 112 245 6,5 180 185
Relegation
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
T Wedst... D ten punte
eam gespee.. verschil (=0 ( ) (thu dstrij... (Uitwedstrijd) (Uitwedstrijd)
le Narvik 5 2 1 4 9 Vs,G,GS,G,.. 2 0 0 1
2e Comet Halden 5 2 2 -5 8 Gs,G,G,V,V 2 0 0 2
3e Gruner 5 2 2 -2 7 V,V,Vs,G,G 2 0 0 2
4e Ringerike 5 2 3 3 6 G,V,V,V,G 2 0 0 3
Oostenrijk
Eishockey Liga - P|ayoff, Qostenrijk 1X2 Dubbele kans Handicap Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 v A
225 do 19:30 EC Red Bull Salzburg : HC Bozen Sudtirol 185 4,00 340 132 114 190 o0:1x 250 670 185 5,5 165 210
Tsjechié
1. Liga Play-off, Tsjechié 1X2 Dubbele kans Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 v A
1706 do 17:30 3 Berani Zlin HC Stadion Litomerice 165 450 3,70 1,18 1,14 210 5,5 160 210
Extraliga, Tsjechié 1X2 Dubbele kans Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 v A
300 do 17:00 HC Ocelari Trinec : CEZ Motor Ceske Budejovice. 165 430 410 122 120 210 4,5 200 1,75

1928
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Tafeltennis

Verenigd Koninkrijk

Elite League, Verenigd Koninkrijk 1X2 Dubbele kans Handicap Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 v A
1147 do 20:30 3 Fife Flyers : Nottingham Panthers 220 410 250 148 110 160 o0:1 290 775 155 6,5 1,70 195

Regulier seizoen

Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Wedst... D
Team gespee.. verschil  Punten (tha (thu fiors (U ) Ui )
le Sheffield 49 37 7 110 83 G,G,V,G,GS.. 18 4 19 3
2e Cardiff Devils 49 28 12 61 71 Vv,GV,G,G, V.. 14 6 14 6
3e Belfast Giants 50 26 15 29 65 G,W,GV,G,.. 15 6 11 9
4e Manchester Storm 49 18 18 -8 57 G,GS,G,G,G.. 11 8 7 10
5e Guildford Flames 50 16 18 -5 54 v,G,G,V,V,.. 12 6 4 12
6e Fife Flyers 49 12 20 -37 47 G&v,GS,G,G,.. 9 6 3 14
7e Coventry Blaze 49 9 23 -37 47 V,Vs,V,V,G.. 4 12 5 11
8e Glasgow Clan 49 10 20 -45 47 V,G,V,V,VV.. 6 8 4 12
9e Dundee Stars 49 13 23 -32 45 Ww,V,V,G, V.. 7 11 6 12
10e Nottingham Panthers 49 12 25 -36 41 w,V,VS,V,.. 8 10 4 15
Zweden
SHL - P|ay-offs, Zweden 1X2 Dubbele kans Handicap Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 v A
1474 do 19:00 Leksands IF : Frdlunda HC 210 380 295 140 115 1,70 o0:x 3,00 640 165 4,5 185 185
1512 do 19:00 Linkopings HC : Skelleftea AIK 260 400 225 165 114 148 1:0 160 690 315 5,5 170 205
Zwitserland
National League P|ay-off, Zwitserland 1X2 Dubbele kans Handicap Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 v A
1801 do 20:00 HC Fribourg-Gotteron : HC Lugano 165 450 400 124 110 225 o0:1 215 630 215 4,5 215 160
Tafeltennis 59,
Wereld
Challenger Series - Men - Singles, Wereld Basiswedde...
No. Datum c 1 2
1771 do 16:05 3 Oliver Both (HUN) : Liang Qiu (GER) 245 146
1772 do 16:40 3 David Reitspies (CZE) : Finn Luu (AUS) 124 360
1773 do 17:15 3 Tobias Slanina (GER) : Diego Piguave (ECU) 132 3,05
1774 do 17:50 3 Akito Itagaki (JPN) : Liang Qiu (GER) 360 124
1775 do 18:25 3 Tobias Slanina (GER) : David Reitspies (CZE) 6,60 1,07
1776 do 19:00 3 Oliver Both (HUN) : Finn Luu (AUS) 185 1,85
1777 do 20:10 3 Akito Itagaki (JPN) : David Reitspies (CZE) 10,0
WTT Feeder Otocec - Men - Singles, Wereld Basiswedde...
No. Datum c 1 2
1910 do 16:35 3 Mykyta Zavada (UKR) : Tomas Martinko (CZE) 380 1,22
1909 do 16:35 3 Seongil Jang (KOR) : Minhyeok Kim (KOR) 260 142
1908 do 16:35 3 Alexis Kouraichi (FRA) : Jeongmun Ho (KOR) 185 1,85
1907 do 16:35 3 Romain Ruiz (FRA) : Ibrahim Gunduz (TUR) 122 380
1913 do 17:10 3 Vladislav Ursu (MDA) : Yunoh Lim (KOR) 1,60 210
1912 do 17:10 3 Elias Hardmeier (SUI) : Rafael Turrini (BRA) 305 1,32
1911 do 17:10 3 Christian Pletea (ROU) : Jakub Zelinka (SVK) 128 320
WTT Feeder Otocec - Women - Doubles, Wereld Basiswedde...
No. Datum c 1 2
807 do 16:00 3 M. Jeger/L. Rakovac (CRO) : A.Illasova/D. Wiltschkova (SVK) 122 380
693 do 16:00 3 T. Jokic (SRB)/M. Yovkova (BUL) : H.-T.Cheng/Y.-C. Huang (TPE) 320 1,28
Handbal &)
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Tafeltennis
Denemarken
Haandboldligaen women, Denemarken 1x2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
1468 do 18:30 3 Viborg HK (Women) : Herning-Ikast (Women) 590 140 1,14 61,5 190 1,70
1700 do 20:00 3 Copenhagen (Women) : HC Odense (Women) 105 150 1,03 60,5 180 1,75
Groep 1
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team :ées:seté'_'_ Gewonnen  Gelijkspelen Verloren Dﬁg‘g“%"" Punten ] Gewonnen ] Gelijkspelen ] Verloren (,G.emj'“e.!‘,\ (?glﬁksfelgq) a _Verlgrer!u)
le Esbjerg (W) 1 1 0 0 11 4 G 0 0 0 1 0 0
2e NFH Nyk (W) 1 1 0 0 3 3 G 0 0 0 1 0 0
3e Silkeborg-Voe... 1 0 0 1 -3 0 Vv 0 0 1 0 0 0
4e Sonderjyske (... 1 0 0 1 -11 0 Vv 0 0 1 0 0 0
Groep 2
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team ;f;:zté'_" Gewonnen  Gelijkspelen Verloren Dﬁg‘a‘"?le" Punten i Gewonnen (Ge!ijkspele!! ( Verloren (IG_ewonnqp ) (Fglijkspelgn‘ « Veroren
le Ikast Handbo... 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
2e Odense (W) 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
3e Kobenhavn H... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4e Viborg (W) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tafeltennis
Duitsland
2. Bundesliga, Duitsland 1x2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
1787 do 19:00 3 VfL Eintracht Hagen : VfL Lubeck Schwartau 1,32 115 390 59,5 1,80 1,80
1465 do 19:30 3 Dessau-Rosslauer HV 06 : TV Huttenberg 145 825 340 59,5 1,75 1,85
1616 do 20:00 3 HSG Nordhorn-Lingen : TSV Bayer Dormagen 138 950 3,70 58,5 190 1,70

Regulier seizoen

Team ;‘fs:seté'.'. Gewonnen  Gelijkspelen Verloren Dﬁfs"::h"?r" Punten (Geyvonnen (2‘;;‘:'5:‘::‘“1" B Verloren __ (IG_ewonngp ' (fiuel:::k‘:;setlr:r:: 1 Verloren
le 1. VfL Potsda... 25 20 3 2 106 43 G,=,G,G,G,.. 11 1 1 9 2 1
2e SG BBM Bietig... 25 20 0 5 98 40 G,G,V,G,G,.. 10 0 2 10 0 3
3e ASV Hamm-W.. 25 18 1 6 63 37 v,G,V,G,G,.. 9 1 2 9 0 4
4e VfL Eintracht ... 25 16 0 9 37 32 G,G,V,G,G,.. 10 0 2 6 0 7
5e HSC 2000 Co... 25 14 1 10 50 29 v,G,G,V,G,.. 9 1 3 5 0 7
6e Elbflorenz Dre... 25 14 1 10 34 29 G,G,=,G,G,.. 9 1 3 5 0 7
7e Nettelstedt-L... 25 13 3 9 22 29 v,=,=,V,V,.. 8 1 4 5 2 5
8e Eulen Ludwig... 25 13 0 12 11 26 G,G,G,V,G,.. 9 0 3 4 0 9
9e VfL Lubeck-S... 25 12 1 12 -15 25 G,V,G,V,G,.. 8 1 3 4 0 9
10e HSG Nordhorn.. 25 11 2 12 -24 24 Vv,V,G,G,V,.. 6 1 5 5 1 7
11e TV 05/07 Hi... 25 10 2 13 -17 22 G,V,G,V,V,.. 6 1 6 4 1 7
12e TV GroBwallst... 24 10 0 14 -30 20 V,V,V,V,V,.. 7 0 5 3 0 9
13e TuSEM Essen 25 8 3 14 -25 19 v,v,v,G,V,.. 6 0 7 2 3 7
14e TSV Bayer Do... 25 8 1 16 -40 17 v,v,G,G,V,.. 5 0 7 3 1 9
15e Dessau-Rossla... 25 8 1 16 -46 17 G,v,V,G,V,.. 5 1 5 3 0 11
16e GWD Minden 25 7 2 16 -31 16 G,=,G,V,V,.. 4 1 9 3 1 7
17e TuS Vinnhorst 25 5 3 17 -92 13 v,=,V,V,G,.. 3 2 8 2 1 9
18e EHV Aue 24 5 0 19 -101 10 V,G,V,V,V,.. 4 0 8 1 0 11
Bundesliga - Mannen, Duitsland 1Xx2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
1140 do 19:00 TVB 1898 Stuttgart : Bergischer HC 140 105 360 58,5 180 1,85
Regulier seizoen
Team :ées‘;ité'.'. Gewonnen  Gelijkspelen Verloren D“’lﬂfs‘g“tif" Punten ; Gewonnen (2:;;::::{;" ( Verloren (IG_ewonne_p | (s;l:a.::kes;:?; (ui‘tIEﬂgmq“)
le Fuchse Berlin 26 21 3 2 97 45 G,G,V,G,=,.. 12 1 0 9 2 2
2e SC Magdeburg 25 21 2 2 143 44 G,G,G,G,V,.. 13 0 0 8 2 2
3e Flensburg-Han.. 25 18 3 4 101 39 G,G,G,=,G,.. 12 1 0 6 2 4
4e MT Melsungen 26 17 1 8 30 35 G,G,V,G,V,.. 12 1 0 5 0 8
5e THW Kiel 24 17 0 7 96 34 v,G,G,G,G,.. 10 0 3 7 0 4
6e Hannover-Bur... 25 13 4 8 4 30 G,=,G,G,G,.. 9 2 2 4 2 6
7e VfL Gummers... 25 13 2 10 2 28 G,G,V,G,G,.. 7 2 3 6 0 7
8e SC DHfK Leipz... 24 9 3 12 0 21 v,G,G,G,V,.. 7 1 4 2 2 8
9e TBV Lemgo L... 26 9 3 14 -10 21 v,G,G,V,V,.. 6 2 5 3 1 9
10e Frisch Auf Go... 26 9 3 14 -24 21 G,V,V,V,G,.. 7 2 4 2 1 10
11e HSG Wetzlar 26 10 1 15 -61 21 v,V,V,G,V,.. 5 1 8 5 0 7
12e HSV Hamburg 24 9 2 13 -39 20 G,G,G,V,V,.. 5 1 5 4 1 8
13e Rhein-Neckar ... 25 9 2 14 -42 20 v,V,V,G,V,.. 6 1 5 3 1 9
14e HC Erlangen 26 9 1 16 -52 19 v,v,G,V,V,.. 6 1 5 3 0 11
15e TVB 1898 Stu.. 26 8 2 16 -42 18 v,v,V,G,V,.. 7 0 6 1 2 10
16e ThSV Eisenach 26 7 2 17 -60 16 G,=,V,V,V,.. 5 2 5 2 0 12
17e Bergischer HC... 25 6 1 18 -68 13 Vv,v,V,V,Vv,.. 4 1 8 2 0 10
18e HBW Balingen 26 4 3 19 -75 11 v,v,Vv,V,Vv,.. 2 0 11 2 3 8
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Tafeltennis
Europa
Champions League - Mannen, Europa 1X2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
545 do 18:45 Pick Szeged : Veszprem 360 115 138 60,5 190 1,75
471 do 20:45 Wisla Plock S.A PSG Handball 410 105 1,34 57,5 200 1,65
MOL Liga - Women, Europa 1Xx2
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2
1419 do 18:00 3 Hazena Kynzvart (Women) : Iuventa Michalovce 3,70 850 1,38
Regulier seizoen
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team ;l;es:seté...' Gewonnen  Gelijkspelen Verloren Dﬁm?r" Punten Gewonnen (Ge!ijkspele!! i Verloren R Gewonnen (fi_elijkspelgn) « Veroren
L ) ij
le Michalovce (W.. 20 18 1 1 176 37 G,G,G,=,G,.. 11 0 0 7 1 1
2e Dunajska Stre... 21 17 1 3 146 35 G,G,G,G,G,.. 9 0 1 8 1 2
3e Most (W) 21 15 2 4 114 32 -,G,G,V,G,.. 8 2 1 7 0 3
4e Lazne Kynzva... 20 12 3 5 91 27 Vv,v,=,G,G,.. 6 1 3 6 2 2
5e Slavia Praha (... 21 12 2 7 32 26 G,V,G,V,V,.. 5 2 3 7 0 4
6e Sokol Pisek (W. 21 11 2 8 -3 24 =,V,G,G,G,.. 6 1 3 5 1 5
7e Zora Olomouc... 22 9 3 10 -21 21 G,Vv,G,G,=,.. 6 1 4 3 2 6
8e Duslo Sala (W) 22 9 1 12 -31 19 G,v,G,V,V,.. 6 0 5 3 1 7
9e Plzen (W) 22 7 1 14 -59 15 v,G,G,V,G,.. 4 1 6 3 0 8
10e HC Zlin (W) 21 3 2 16 -143 8 V,V,v,V,V,.. 2 1 7 1 1 9
11e Sokol Poruba ... 22 3 0 19 -83 6 V,G,V,V,V,.. 1 0 10 2 0 9
12e HK Hodonin (... 21 2 0 19 -219 4 V,v,V,G,V,.. 1 0 10 1 0 9
Hongarije
NB I - Women, Hongarije 1x2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
1417 do 17:00 3 DKKA NKFT Neka 190 730 225 54,5 190 1,70
1107 do 18:00 3 Mosonmagyarovari KC SE (Women) : Vasas SC (Women) 150 150 58,5 1,80 1,80
1206 do 18:00 3 Kisvarda (Women) Budaors (Women) 150 7,75 3,10 53,5 165 1,90
1054 do 18:00 3 MTK Boedapest Fehervar KC 1,30 11,0 390 58,5 1,80 1,80
1333 do 18:00 3 Vaci NKSE (Women) Ferencvarosi TC (Women) 730 150 1,10 55,5 190 1,70
Regulier seizoen
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team ;lées:seté...- Gewonnen  Gelijkspelen Verloren D"’felfs'gtif" Punten Gewonnen i Gelijkspelen Verloren (I(-‘Eewopne_pﬂ (Fglﬁksfelgg) (ui\tleﬂgrergu)
le Gyori EKC (W) 21 19 0 2 257 38 G,G,G,G,G,.. 9 0 0 10 0 2
2e FTC-Rail Cargo.. 17 17 0 0 205 34 G,G,G,G,G,.. 10 0 0 7 0 0
3e DVSC Schaeff... 18 15 0 3 122 30 G,G,G,G,G,.. 8 0 1 7 0 2
4e Mosonmagyar... 16 13 0 3 95 26 V,V,G,G,G,.. 7 0 1 6 0 2
5e Vac (W) 17 10 0 7 25 20 v,G,G,G,G,.. 6 0 2 4 0 5
6e Budaors KC (W. 20 8 1 11 -43 17 G,v,V,V,V,.. 5 1 4 3 0 7
7e Vasas (W) 18 6 2 10 -58 14 G,G,V,V,V,.. 4 0 6 2 2 4
8e DKKA NKFT 19 7 0 12 91 14 v,G,G,V,V,.. 4 0 6 3 0 6
9e MTK Boedape... 17 5 3 9 -52 13 v,v,G,G,G,.. 3 1 4 2 2 5
10e Fehervar KC 17 5 2 10 -73 12 v,v,G,V,G,.. 3 2 4 2 0 6
11e Kisvarda (W) 17 5 1 11 -52 11 v,G,v,V,V,.. 4 0 4 1 1 7
12e Neka 18 5 1 12 -69 11 G,v,G,G,V,.. 4 0 6 1 1 6
13e Bekescsabai (... 18 4 1 13 -89 9 vVv,v,G,V,V,.. 2 1 6 2 0 7
14e Kozarmisleny ... 19 1 1 17 -177 3 Vv,v,V,V,V,.. 1 1 6 0 0 11
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Tafeltennis
Roemenié
Liga Nationala - Women, Roemenié 1x2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
1325 do 16:30 3 CSM Bucuresti (Women) : HC Dunarea Braila (Women) 1,09 150 750 58,5 1,80 180
Regulier seizoen
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team ;l;es:seté'.' Gewonnen  Gelijkspelen Verioren Dﬁfslm?rn Punten Gewonnen (Ge!ijkspele!! . Verioren _ Gewonnen ) (fi'elijksyelgn | Verloren
le CSM Bucurest... 19 18 0 1 167 54 G,G,G,V,G,.. 9 0 0 9 0 1
2e Rapid Bucures... 20 16 0 4 98 48 G,v,G,G,G,.. 9 0 1 7 0 3
3e CSM Bistrita (... 19 16 0 3 78 48 G,G,G,G,G,.. 9 0 1 7 0 2
4e Dunarea Braila... 19 14 1 4 69 43 G,v,G,G,G,.. 8 0 2 6 1 2
5e Ramnicu Valce.. 20 13 1 6 69 40 v,G,G,G,G,.. 7 0 3 6 1 3
6e SCM Craiova (... 20 10 1 9 14 31 G,V,G,V,V,.. 4 1 5 6 0 4
7e HCM Buzau (W. 20 9 1 10 -3 28 Vv,G,G,G,V,.. 6 0 4 3 1 6
8e HCM Baia Mar... 19 7 0 12 -46 21 Vv,G,V,V,V,.. 5 0 4 2 0 8
9e Targu Jiu (W) 20 7 0 13 -51 21 v,G,V,G,G,.. 4 0 6 3 0 7
10e Corona Brasov.. 20 6 2 12 -37 20 G,V,V,V,G,.. 3 2 5 3 0 7
11e Zalau (W) 20 6 2 12 -64 20 G,G,V,V,V,.. 4 1 5 2 1 7
12e Magura Cisnad.. 19 5 3 11 -43 18 v,v,Vv,G,V,.. 3 1 5] 2 2 6
13e Mioveni (W) 20 4 1 15 -83 13 v,v,v,V,V,.. 2 1 7 2 0 8
14e Stiinta (W) 19 0 0 19 -168 0o v,v,v,v,V,.. 0 0 10 0 0 9
Spanje
Liga Asobal Men, Spanje 1x2 Onder/Over
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
1136 do 17:00 F.C. Barcelona : Nava 150 135 65,5 1,75 1,85
Regulier seizoen
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team ;lées:seté.... Gewonnen  Gelijkspelen Verloren Dﬁfs'g“t“e" Punten Gewonnen Gelijkspelen Veroren IG_ewonne_[l , (3%22?55'1,53) a ingg'se;;jd)
le Barca 22 21 1 0 264 43 G,G,G,G,G,.. 11 0 0 10 1 0
2e Bidasoa Irun 22 16 2 4 85 34 v,=V,G,G,.. 8 2 1 8 0 3
3e BM Granollers 22 13 5 4 54 31 G,=,=G,=,.. 7 2 2 6 3 2
4e Naturhouse L... 22 13 1 8 19 27 G,G,V,V,G,.. 8 1 3 5 0 5
5e Ademar Leon 22 10 5 7 53 25 G,G,=,G,V,.. 7 3 1 3 2 6
6e Nava 22 10 4 8 -26 24 G,G,G,=,G,.. 8 1 2 2 3 6
7e Angel Ximene... 22 10 3 9 -14 23 G,v,G,G,G,.. 8 1 3 2 2 6
8e Helvetia Anait... 22 10 2 10 -27 22 G,V,G,V,=,.. 8 1 2 2 1 8
9e BM Benidorm 22 8 5 9 2 21 v,=,G,V,G,.. 5 3 4 3 2 5
10e BM. Torrelave... 22 10 1 11 -9 21 Vv,v,G,G,V,.. 6 0 5 4 1 6
11e Huesca 22 8 4 10 -37 20 v,G,V,G,V,.. 6 0 4 2 4 6
12e Atletico Vallad.. 22 9 1 12 -28 19 v,v,Vv,V,V,.. 6 1 4 3 0 8
13e Cuenca 22 8 2 12 -34 18 v,G,G,V,=,.. 6 1 4 2 1 8
14e Frigorificos de... 22 2 8 12 -60 12 G,=,V,=,V,.. 1 6 3 1 2 9
15e BM Sinfin 22 2 3 17 -124 7 V,V,V,V,=,.. 1 1 9 1 2 8
16e Puerto Sagun... 22 2 1 19 -118 5 Vv,V,V,V,V,.. 2 1 7 0 0 12
Tsjechié
Extraliga - Mannen, Tsjechié 1x2
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 X 2
1699 vr 15:00 3 HC Frydek-Mistek : Talent M.A.T Plzen 390 900 1,34
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X =4

Handbollsligan - Men, Zweden

No.
1441
1042
1681
1645
1639
1612
1596

Datum c
do 19:00 3
do 19:00 3
do 19:00 3
do 19:00 3
do 19:00 3
do 19:00 3
do 19:00 3

Regulier seizoen

Team L
le IK Savehof 25
2e Hammarby IF 25
3e Ystads IF 25
4e IFK Skovde 25
5e IFK Kristianstad 25
6e Onnereds HK 25
7e Alingsas HK 25
8e HK Malmo 25
9e Eskilstuna Guif 25
10e Amo HK 25
11e IF Hallby HK 25
12e Karlskrona 25
13e Lugi HF 25
14e HK Aranas 25

SHL men, Zwitserland

No.
1642
1691
1334

Datum c
do 18:15 3
do 19:00 3
do 19:30 3

Liga Argentina Al - Men, Argentinié

No.
1218

Datum c
vr 02:00 3

Regulier seizoen

Team

le Ciudad Voley
2e UPCN San Juan VC
3e Policial Voley
4e Monteros VC
5e River Plate
6e Banfield

7e San Lorenzo
8e Boca Juniors
9e Once Unidos

10e Tucuman De Gimnasia

11e Obras de San Juan

25/28
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Volleybal
Zweden
1X2 Onder/Over
Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
Alingsds HK : Amo HK 200 825 205 58,5 180 1,80
Hammarby Handboll : IF Guif Eskilstuna 1,18 120 550 58,5 1,75 1,80
IFK Skévde HK : Lugi HF 125 105 450 57,5 180 1,75
IFK Kristianstad IF Hallby 1,34 950 380 60,5 195 1,65
Ystads IFHF : Onnereds HK 125 120 440 61,5 180 1,80
HIF Karlskrona IK Savehof 210 9,00 190 59,5 180 1,80
HK Aranas HK Malmé 185 750 225 52,5 180 1,80
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Gewonnen  Gelijkspelen Verloren Dﬁmlifn Punten Gewonnen (Ge!ijkspelen E Verloren ; Gewonnen (fi_elijkspelgn) T Veroren
L ) ij
18 3 4 103 39 v,v,=,G,G,.. 10 1 2 8 2 2
16 1 8 50 33 Vv,G,V,G,G,.. 11 1 0 5 0 8
16 0 9 64 32 G,G,G,V,G,.. 9 0 3 7 0 6
15 2 8 26 32 G,V,V,G,V,.. 8 1 3 7 1 5
15 1 9 60 31 G,G,G,V,G,.. 9 1 2 6 0 7
14 1 10 1 29 G,G,G,V,G,.. 10 0 3 4 1 7
11 5 9 18 27 =,G,G,G,V,.. 10 1 1 1 4 8
13 1 11 11 27 V,V,G,G,V,.. 10 0 3 3 1 8
10 1 14 64 21 V,V,V,V,V,.. 5 0 8 5 1 6
9 2 14 -29 20 V,G,G,V,G,.. 4 1 8 5 1 6
7 5 13 -40 19 G,v,G,=G,.. 5 3 5 2 2 8
7 2 16 -46 16 V,G,V,V,V,.. 4 1 7 3 1 9
5 2 18 -65 12 =,v,G,V,V,.. 3 2 8 2 0 10
3 6 16 -87 12 G,v,=,V,=,.. 1 4 7 2 2 9
Zwitserland
1X2 Onder/Over
Thuisploeg Gastploeg 1 X 2 v A
GC Amicitia Zurich : TSV St. Otmar St. Gallen 124 115 490 59,5 180 1,80
Pfadi Winterthur : HSC Suhr Aarau 1,24 105 5,10 57,5 1,80 180
HC Kriens-Luzern BSV Bern Muri 1,15 150 6,00 60,5 1,80 1,80
Volleybal (&
Argentinié
On/Ov
Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
Thuisploeg Gastploeg 1 2 v A
UPCNSan Juan Voley Club : Policial de Formosa 1,34 290 180 1,85
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Wedst... Gewonnen Verloren Punten
gespee. ( (Utwedstrijd) (Uitwedstrijd)
23 20 3 60 V,G,G,V,G,.. 10 2 10 1
23 19 4 55 V,G,G,G,G,.. 8 2 11 2
23 18 5 50 G,G,G,G,G,.. 11 3 7 2
22 12 10 36 V,V,V,V,G,.. 6 4 6 6
23 12 11 36 G,G,G,V,G,.. 8 5 4 6
22 9 13 28 V,V,G,V,V,.. 4 7 5 6
22 8 14 25 V,V,V,G,V,.. 4 8 4 6
22 7 15 22 V,V,G,V,V,.. 5 4 2 11
20 6 14 18 V,V,G,V,V,.. 2 9 4 5
20 5 15 17 Vv,V,V,G,V,.. 3 7 2 8
20 4 16 10 G,V,V,V,V,.. 2 6 2 10



NVL Superliga - Men, Bulgarije

No. Datum c
1192 do 18:00 3

Eliteserien - Mannen, Denemarken

No. Datum c
1109 do 16:00 3

Bundesliga - Women, Duitsland

No. Datum c
1812 do 19:00 3

Mestaruusliiga - Men, Finland

No. Datum c
1099 do 17:30 3
1673 do 17:30 3

A2 - Men, Italié

No. Datum c
1535 do 20:00 3

Dagelijkse programma
Volleybal

Bulgarije

Thuisploeg Gastploeg

Deya Sport : Cherno More Bask

Denemarken

Thuisploeg Gastploeg
Odense Volley : Gentofte Volley

Duitsland

Thuisploeg Gastploeg
USC Munster : Allianz MTV Stuttgart (Women)

Finland

Thuisploeg Gastploeg
Akaa Volley : Valepa

Hurrikaani-Loimaa : Savo Volley

Italié

Thuisploeg Gastploeg

Volley Ravenna : Tinet Prata Di Pordenone

Kazachstan

National League - Mannen, Kazachstan

No. Datum c
1510 vr 06:00 3
1895 vr 08:30 3
1896 vr 11:00 3
1767 vr 13:30 3

Thuisploeg Gastploeg
VC Aktobe : Burevestnik Almaty
Zhaik Uralsk : Zhetysu Zhastar

Dinamo-Esil SK : VCAtyrau

VCTaraz : VCPavlodar

26128
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Oon/Ov
Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
1 2 v A

110 530 165 210

On/Ov

Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
1 2 v A

230 155 190 1,75

Oon/Ov
(42,5) -
1ste Set
v A

185 1,80

On/Ov
Basiswedde... (45,5) -
1ste Set

1 2 v A
155 225 185 1,80
148 245 185 1,80

Oon/Ov

Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
1 2 v A

165 210 195 175

On/Ov

Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
1 2 v A

250 144 185 1,80
124 350 1,75 195
140 265 185 185
230 155 185 180
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Volleybal
Nederland
On/Ov
Eredivisie - Women, Nederland Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 2 v A
1302 do 20:00 3 Somas/Activia (Women) Sliedrecht Sport (Women) 255 144 1,70 2,00
1011 do 20:00 3 Peelpush (Women) : VV Utrecht 300 1,32 165 205
1092 do 20:00 3 Dynamo Apeldoorn : Voltena VB (Women) 126 330 165 205
Play Out
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team Wedst... Gewonnen Verloren Punten
gespee. (thu ... (Ui iid) (Ui iid)
1e Dynamo Apeldoorn 9 9 0 29 G,G,G,G,G,.. 4 0 5 0
2e VV Utrecht 8 5 3 20 v,V,G,G,V,.. 2 2 3 1
3e Sliedrecht Sport (W) 9 5 4 19 G,G,V,G,V,.. 2 3 3 1
4e Somas Activia (W) 8 5 3 13 G,v,G,G,G,.. 2 2 3 1
5e VC Peelpush (W) 9 2 7 11 v,G,v,V,V,.. 1 3 1 4
6e Voltena (W) 9 0 9 1 v,v,v,v,v,.. 0 5 0 4
Noord-Amerika
On/Ov
NCAA Championships - Men, Noord-Amerika Basiswedde... (43,5) -
1ste Set
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 2 v A
1702 vr 01:00 3 Loyola Chicago Queens 1,75 1,95
1406 vr 01:00 3 Lewis Ball State 1,80 190 185 1,85
Polen
On/Ov
Plus Liga - Men, Polen Basiswedde...  Onder/Over (44,5) -
1ste Set
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 2 v A v A
1719 do 17:30 3 Asseco Resovia Rzeszow : Cuprum Lubin 1,04 750 1425 185 180 185 1,80
1836 do 20:30 3 GKS Katowice Barkom Kazhany Lviv 200 1,70 186,5 1,75 195 195 1,75
Regulier seizoen
Thuiswedstrijd Uitwedstrijd
Team Wedst... Gewonnen Verloren Punten
gespee. (thu ... (Ui iid) (Ui ijd)
le Jastrzebski Wegiel 27 23 4 69 G,G,V,G,G,.. 11 1 12 3
2e Projekt Warszawa 27 22 5 64 G,G,V,G,G,.. 13 1 9 4
3e Aluron CMC Zawiercie 27 22 5 64 G,G,V,G,G,.. 13 1 9 4
4e Asseco Resovia 27 19 8 52 v,G,G,G,V,.. 10 3 9 5
5e LUK Lublin 27 17 10 49 G,G,G,V,V,.. 10 4 7 6
6e Trefl Gdansk 27 15 12 48 v,G,G,V,G,.. 9 5 6 7
7e Stal Nysa 27 13 14 40 G,Vv,G,G,V,.. 7 6 6 8
8e Indykpol AZS Olsztyn 27 11 16 40 Vv,v,V,G,V,.. 6 7 5 9
9e ZAKSA Kedzierzyn-K. 27 13 14 39 v,v,v,G,G,.. 6 8 7 6
10e Skra Belchatow 27 13 14 36 Vv,v,G,V,V,.. 6 7 7 7
11e Barkom Lviv 27 13 14 36 G,G,G,V,G,.. 7 7 6 7
12e Slepsk Malow Suwalki 27 8 19 24 Vv,V,V,G,V,.. 5 9 3 10
13e Czestochowa 27 7 20 24 Vv,vV,V,G,V,.. 4 9 3 11
14e Cuprum Lubin 27 7 20 23 G,G,V,V,V,.. 5 9 2 11
15e GKS Katowice 27 7 20 22 V,v,V,V,G,.. 5 8 2 12
16e Enea Czarni Radom 27 6 21 18 G,v,G,V,G,.. 5 9 1 12
Roemenié
On/Ov
Divizia A1 - Women, Roemenié Basiswedde... (45,5) -
1ste Set
No. Datum c Thuisploeg Gastploeg 1 2 v A
1190 do 16:00 3 CS Dinamo Boekarest CS Volei Alba Blaj (Women) 250 144 170 1,95



Dagelijkse programma
Strand Volleybal

Slowakije

Extraliga - Men, Slowakije

No.
1126
1128
1145

Datum c
do 16:00 3
do 18:00 3
do 19:00 3

Thuisploeg Gastploeg

TJ Spartak Myjava : VKP Bratislava
VKMIRAD PU Presov : VK Spartak Komarno
Bystrina SPU Nitra : VK Slavia Svidnik

Tsjechié

Extraliga - Men, Tsjechié

No.
1811

Datum c
vr 13:00 3

Thuisploeg Gastploeg
VK LviPraha : Pribram

Verenigde Staten

Pro Volleyball League - Women, Verenigde Staten

No.
1533

Datum c
vr 01:00 3

Thuisploeg Gastploeg

Omaha Supernovas (Women) : Grand Rapids Rise

Zuid-Korea

V League - Men, Zuid-Korea

No.
1792

Beach Pro Tour - Challenge - Saquarema - Men, Wereld

No.
1144
1086
1149
1187
1402
1343
1516
1436

Datum c
vr 11:00 3

Datum c
do 16:20 3
do 16:20 3
do 17:10 3
do 17:10 3
do 18:00 3
do 18:00 3
do 18:50 3
do 18:50 3

Thuisploeg Gastploeg

Incheon Jumbos : Ansan Volleyball Team

Basiswedde...

Strand Volleybal

Wereld

Thuisploeg

Mateus/Adelmo (BRA)
Stankevicius/Knasas (LTU)
Pedro/Gabriel G (BRA)
Pascariuc/Leitner (AUT)
Bourne/Schalk (USA)
Mol/Sunde (NOR)
Pedrosa/Campos (POR)
Heitor/Vinicius (BRA)

Darts

Wereld

Modus Darts Super Series, Wereld

No.
1818
1898

Datum c
do 22:50 3
do 23:05 3

Llew Bevan (WAL)
David Davies (WAL)

Premier League, Wereld

No.
226
858
866
509

Datum c
do 20:15
do 20:45
do 21:15
do 21:45

Luke Humphries (ENG)
Michael Smith (ENG)
Nathan Aspinall (ENG)
Rob Cross (ENG)

28/28

Gastploeg
Lupo/Rossi (ITA)

: Azaad/Bueno (ARG)
. Cattet/Barthelemy (FRA)

M. Grimalt/E. Grimalt (CHI)

. Trousil/Westphal (CZE)
. Arthur/Adrielson (BRA)
: Aye/Aye (FRA)

Elazar/Cuzmiciov (ISR)

: Connor Scutt (ENG)
. Andreas Harrysson (SWE)

Luke Littler (ENG)
Michael van Gerwen (NED)

: Gerwyn Price (WAL)

Peter Wright (SCO)

Basiswedde...

Basiswedde...

Basiswedde...

28/28

On/Ov

(45,5) -

1ste Set

v

A

148 245 185 180
160 185 1,80
1,06 160 220

On/Ov

(45,5) -

1ste Set

v

A

1,15 450 1,70 1,95

On/Ov

(45,5) -

1ste Set

v

A

144 255 170 1,95

On/Ov
(45,5) -
1ste Set

v

A

144 255 182,55 185 180 220 1,60

\/

@‘:

Basiswedde...

1
240
1,26
225
2,85
1,08
4,50
1,55
144

2
148
3,30
1,55
1,34
6,00
1,15
225
2550

@

Gelijkspel
uitgesloten

1
2,20
2,65

2
1,55
1,40

Gelijkspel
uitgesloten

1
1,55
2,30
2,30
1,36

2
2,30
1,55
1,55
290



